
Kategorie Herren allg.  (Jg. 1992-1971): 19.800 Meter

Rg Nr Name Kat. Verein
Schnitt

km/h

1. 28 Grundner Adi allg.H team muskelkater genesis 47 : 36,06 24,96

2. 13 Pröll Andreas allg.H WSV Trattenbach 47 : 41,09 24,91

3. 100 Gottinger Stephan allg.H www.4sports.at 48 : 24,29 24,54

4. 7 Lutz Christoph allg.H Lutz Buam 49 : 50,28 23,84

5. 14 Hartenthaler Tobias allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 51,63 23,83

6. 32 Bichler Thomas allg.H www.chiliriders.at 50 : 32,53 23,51

7. 33 Hofer Manuel allg.H Trek-Mountainbiker.at 51 : 26,97 23,09

8. 30 Ecker Alexander allg.H SQ.2RadChaoten.com 52 : 00,53 22,84

9. 31 Hillingrathner Günther allg.H MTB Steinerkirchen 52 : 49,66 22,49

10. 36 Atzinger Michael allg.H SU Fischlham 53 : 08,37 22,36

11. 37 Emathinger Franz allg.H 53 : 23,92 22,25

12. 38 Kreilhuber Raphael allg.H www.4sports.at 53 : 25,27 22,24

13. 5 Zobl Mario allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 19,26 23,15 1 Runde -

14. 200 Wiesinger Manfred allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH

15. 9 Lutz Gerald allg.H Lutz Buam

DNF

DNF

Zeit in 

min : sec

Naturfreunde Stadl-Paura                                                      www.4sports.at

10. XC MTB Rennen Stadl-Paura
9. Offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

zgl. Ortsmeisterschaften Stadl-Paura

9 Runden



Kategorie Herren AK  (Jg. 1970 u. älter): 19.800 Meter

Rg Nr Name Kat. Verein
Schnitt

km/h

1. 11 Mold Alwin AK H RC-Eindruck Sarleinsbach 47 : 39,94 24,92

2. 24 Haszko Erwin AK H RC-Ovilava-Wels CFK 50 : 44,01 23,42

3. 22 Lettner Peter AK H www.4sports.at 50 : 48,11 23,38

4. 19 Anzengruber Herbert AK H ARBÖ Radsport Kiesl 50 : 54,13 23,34

5. 27 Scharinger Manfred AK H RC-WIESINGER 51 : 01,07 23,29

6. 25 Wasner Leopold AK H ARBÖ Radsport Kiesl 52 : 32,59 22,61

7. 3 Ameshofer Walter AK H Naturfreunde Stadl-Paura 52 : 34,04 22,60

8. 17 Lang Wolfgang AK H RC Grieskirchen 53 : 03,78 22,39

9. 67 Friedl Thomas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 22,16 22,26

10. 4 Brandtätter Günter AK H CFK 53 : 53,42 22,04

11. 26 Neumüller Wolfang AK H union raika arnreit 47 : 38,35 24,94 1 Runde -

12. 8 Edlbauer Christian AK H TVN 48 : 29,31 24,50 1 Runde -

13. 6 Füreder Herwig AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 48 : 30,73 24,49 1 Runde -

14. 16 Scharnreithner Helmut AK H ARBÖ-RADSPORT KIESL 48 : 59,53 24,25 1 Runde -

15. 23 Reinthaler Josef AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 07,90 24,18 1 Runde -

16. 15 Muckenhuber Martin AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 09,71 23,22 1 Runde -

17. 21 Mazur Wick AK H BIKE-LOUNGE 51 : 33,02 23,05 1 Runde -

18. 10 Rauscher Andreas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 19,02 22,28 1 Runde -

19. 18 Streater Stan AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 13,93 24,13 2 Runden -

20. 79 Kosthron Günter AK H Naturfreunde Stadl-Paura DNF

Zeit in 

min : sec

Naturfreunde Stadl-Paura                                                      www.4sports.at

10. XC MTB Rennen Stadl-Paura
9. Offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

zgl. Ortsmeisterschaften Stadl-Paura

9 Runden



Ortsmeisterschaftswertung Herren: 19.800 Meter

Rg Nr Name Kat. Verein
Schnitt

km/h

1. 7 Lutz Christoph allg.H Lutz Buam 49 : 50,28 23,84

2. 3 Ameshofer Walter AK H Naturfreunde Stadl-Paura 52 : 34,04 22,60

3. 67 Friedl Thomas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 22,16 22,26

4. 4 Brandtätter Günter AK H CFK 53 : 53,42 22,04

5. 8 Edlbauer Christian AK H TVN 48 : 29,31 24,50 1 Runde -

6. 5 Zobl Mario allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 19,26 23,15 1 Runde -

7. 10 Rauscher Andreas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 19,02 22,28 1 Runde -

Zeit in 

min : sec

Naturfreunde Stadl-Paura                                                      www.4sports.at

10. XC MTB Rennen Stadl-Paura
9. Offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

zgl. Ortsmeisterschaften Stadl-Paura

9 Runden



Bezirksmeisterschaftswertung Herren : 19.800 Meter

Rg Nr Name Kat. Verein
Schnitt

km/h

1. 100 Gottinger Stephan allg.H www.4sports.at 48 : 24,29 24,54

2. 7 Lutz Christoph allg.H Lutz Buam 49 : 50,28 23,84

3. 14 Hartenthaler Tobias allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 51,63 23,83

4. 24 Haszko Erwin AK H RC-Ovilava-Wels CFK 50 : 44,01 23,42

5. 22 Lettner Peter AK H www.4sports.at 50 : 48,11 23,38

6. 33 Hofer Manuel allg.H Trek-Mountainbiker.at 51 : 26,97 23,09

7. 3 Ameshofer Walter AK H Naturfreunde Stadl-Paura 52 : 34,04 22,60

8. 31 Hillingrathner Günther allg.H MTB Steinerkirchen 52 : 49,66 22,49

9. 17 Lang Wolfgang AK H RC Grieskirchen 53 : 03,78 22,39

10. 36 Atzinger Michael allg.H SU Fischlham 53 : 08,37 22,36

11. 67 Friedl Thomas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 22,16 22,26

12. 37 Emathinger Franz allg.H 53 : 23,92 22,25

13. 38 Kreilhuber Raphael allg.H www.4sports.at 53 : 25,27 22,24

14. 4 Brandtätter Günter AK H CFK 53 : 53,42 22,04

15. 8 Edlbauer Christian AK H Naturfreunde Stadl-Paura 48 : 29,31 24,50 1 Runde -

16. 6 Füreder Herwig AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 48 : 30,73 24,49 1 Runde -

17. 23 Reinthaler Josef AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 07,90 24,18 1 Runde -

18. 15 Muckenhuber Martin AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 09,71 23,22 1 Runde -

19. 5 Zobl Mario allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 19,26 23,15 1 Runde -

20. 21 Mazur Wick AK H BIKE-LOUNGE 51 : 33,02 23,05 1 Runde -

21. 10 Rauscher Andreas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 19,02 22,28 1 Runde -

22. 18 Streater Stan AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 13,93 24,13 2 Runden -

23. 79 Kosthron Günter AK H Naturfreunde Stadl-Paura

24. 200 Wiesinger Manfred allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH

25. 9 Lutz Gerald allg.H Lutz Buam

9 Runden

Naturfreunde Stadl-Paura                                                      www.4sports.at

10. XC MTB Rennen Stadl-Paura
9. Offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

zgl. Ortsmeisterschaften Stadl-Paura

DNF

DNF

DNF

Zeit in 

min : sec



Gesamtwertung Hauptrennen Herren: 19.800 Meter

Rg Nr Name Kat. Verein
Schnitt

km/h

1. 28 Grundner Adi allg.H team muskelkater genesis 47 : 36,06 24,96

2. 11 Mold Alwin AK H RC-Eindruck Sarleinsbach 47 : 39,94 24,92

3. 13 Pröll Andreas allg.H WSV Trattenbach 47 : 41,09 24,91

4. 100 Gottinger Stephan allg.H www.4sports.at 48 : 24,29 24,54

5. 7 Lutz Christoph allg.H Lutz Buam 49 : 50,28 23,84

6. 14 Hartenthaler Tobias allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 51,63 23,83

7. 32 Bichler Thomas allg.H www.chiliriders.at 50 : 32,53 23,51

8. 24 Haszko Erwin AK H RC-Ovilava-Wels CFK 50 : 44,01 23,42

9. 22 Lettner Peter AK H www.4sports.at 50 : 48,11 23,38

10. 19 Anzengruber Herbert AK H ARBÖ Radsport Kiesl 50 : 54,13 23,34

11. 27 Scharinger Manfred AK H RC-WIESINGER 51 : 01,07 23,29

12. 33 Hofer Manuel allg.H Trek-Mountainbiker.at 51 : 26,97 23,09

13. 30 Ecker Alexander allg.H SQ.2RadChaoten.com 52 : 00,53 22,84

14. 25 Wasner Leopold AK H ARBÖ Radsport Kiesl 52 : 32,59 22,61

15. 3 Ameshofer Walter AK H Naturfreunde Stadl-Paura 52 : 34,04 22,60

16. 31 Hillingrathner Günther allg.H MTB Steinerkirchen 52 : 49,66 22,49

17. 17 Lang Wolfgang AK H RC Grieskirchen 53 : 03,78 22,39

18. 36 Atzinger Michael allg.H SU Fischlham 53 : 08,37 22,36

19. 67 Friedl Thomas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 22,16 22,26

20. 37 Emathinger Franz allg.H 53 : 23,92 22,25

21. 38 Kreilhuber Raphael allg.H www.4sports.at 53 : 25,27 22,24

22. 4 Brandtätter Günter AK H CFK 53 : 53,42 22,04

23. 26 Neumüller Wolfang AK H union raika arnreit 47 : 38,35 24,94 1 Runde -

24. 8 Edlbauer Christian AK H TVN 48 : 29,31 24,50 1 Runde -

25. 6 Füreder Herwig AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 48 : 30,73 24,49 1 Runde -

26. 16 Scharnreithner Helmut AK H ARBÖ-RADSPORT KIESL 48 : 59,53 24,25 1 Runde -

27. 23 Reinthaler Josef AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 07,90 24,18 1 Runde -

28. 15 Muckenhuber Martin AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 09,71 23,22 1 Runde -

29. 5 Zobl Mario allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 51 : 19,26 23,15 1 Runde -

30. 21 Mazur Wick AK H BIKE-LOUNGE 51 : 33,02 23,05 1 Runde -

31. 10 Rauscher Andreas AK H Naturfreunde Stadl-Paura 53 : 19,02 22,28 1 Runde -

32. 18 Streater Stan AK H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 49 : 13,93 24,13 2 Runden -

33. 79 Kosthron Günter AK H Naturfreunde Stadl-Paura

34. 200 Wiesinger Manfred allg.H ARBÖ GRASSINGER LAMBACH

35. 9 Lutz Gerald allg.H Lutz Buam

9 Runden

Naturfreunde Stadl-Paura                                                      www.4sports.at

10. XC MTB Rennen Stadl-Paura
9. Offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaften

zgl. Ortsmeisterschaften Stadl-Paura

DNF

DNF

DNF

Zeit in 

min : sec


